SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

Số:         /TB -TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phù Mỹ, ngày     tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá lập dự toán mua sắm

Gói thầu: Mua Test nhanh xét nghiệm SARS-COV-2 (Mã 11.2021)

Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ mời nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm

và điều kiện cung cấp hàng hóa gửi báo giá Gói thầu: Mua Test nhanh xét nghiệm

SARS-COV-2 (Mã 11.2021) có phụ lục kèm theo về Trung tâm y tế huyện Phù

Mỹ theo địa chỉ: Khoa Dược, TTYT huyện Phù Mỹ,  Số 244 đường Quang

Trung,  Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định;

- Email: hangtt@syt.binhdinh.gov.vn/luchv@syt.binhdinh.gov.vn;

- Điện thoại: 0256.3755.323/02563.755.809

Báo giá có thể gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện (có thể gửi trước

qua mail) cho Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ trước 11h00 ngày 30/9/2021.

Trân trọng cám ơn ./.

Nơi nhận:

 - Các công ty kinh doanh;

 - Lãnh đạo TTYT;

 - Lưu: VT, KD, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-27T16:54:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-27T21:13:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-27T21:13:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-27T21:14:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!